—1—

沈阳农业大学学位评定委员会文件

沈农大学位〔2012〕7 号

关于公布 2012 年新增研究生指导教师
遴选结果的通知

校属各单位：

根据《关于做好 2012 年新增研究生指导教师遴选工作

的通知》文件精神，经个人申请，学院初审，研究生院审

核，沈阳农业大学学位委员会第九届四次会议审议通过，

林静等 16 人被遴选为博士研究生指导教师，芦晓峰等 34

人被遴选为硕士研究生指导教师，现将人员名单公布如下：

一、博士研究生指导教师

1．农业机械化工程（1人）

林  静

2. 农业电气化与自动化（1人）

杨  涛

3. 农业信息化技术（2人）

赵春江（国家信息中心）

王纪华（北京市农林科学院）

4. 农产品加工及贮藏工程（1人）

张佰清

 —2—

5. 食品科学（2人）

马世良  毕金峰（中国农业科学院）

6. 作物栽培学与耕作学（2人）

赵天宏  孟  军

7. 果树学（2人）

王爱德  曲柏宏（延边大学）

8. 蔬菜学（2 人）

范海延  姜  晶（破格）

9. 观赏园艺学（1 人）

陆秀君

10.土壤学（1人）

张旭东（中科院应用生态所）

11.水资源与农业节水（1人）

张燕卿（中国农业科学院）

二  硕士研究生指导教师

1. 农业水土工程（1人）

芦晓峰(破格)

2．水土保持与荒漠化防治（1人）

贾燕锋(破格)

3. 食品科学（2人）

李  斌（破格）  赵晓燕（北京市农林科学院）

 —3—

4. 粮食油脂与植物蛋白工程（1人）

路  飞（破格）

5. 植物学（1人）

刘仲齐（农业部环境保护科研监测所）

6. 生物化学与分子生物学（1人）

于晓丹（破格）

7. 特种经济动物饲养（1人）

李  群（破格）

8. 作物栽培学与耕作学（4人）

赵明辉  唐  亮（破格）

王延波（辽宁省农业科学院）

王子胜（辽宁省经济作物研究所）

9. 蔬菜学（3人）

刘义玲  张淑红  刘志勇（破格）

10. 微生物学（1 人）

杜连柱（农业部环境保护科研监测所）

11. 环境科学与工程（8人）

杨  丹  闫  颖（破格）

赵玉杰（农业部环境保护科研监测所）

黄治平（农业部环境保护科研监测所）

王瑞刚（农业部环境保护科研监测所）

王  林（农业部环境保护科研监测所）

徐应明（农业部环境保护科研监测所）

 —4—

宋正国（农业部环境保护科研监测所）

12. 有害生物与环境安全（2人）

皇甫超河（农业部环境保护科研监测所）

修伟明（农业部环境保护科研监测所）

13. 临床兽医学（2人）

杨  娜（破格）  龙  淼（破格）

14. 森林培育学（1人）

陈振举

15. 森林保护学（1人）

郑雅楠（破格）

16. 风景园林学（1人）

李俊英

17. 农林经济管理（3人）

武翔宇  于丽红（破格）  周  密（破格）

二〇一二年九月二十九日

 —5—

主题词：导师遴选  2012 年  通知

 沈阳农业大学学位评定委员会     2012 年 9 月 29 日印发